1IM-P136-03 PL ST Issue 5 / 12.11
Pompy porcjowe MFP14
IM-P136-03 PL
ST Issue 5
1360850/5
Instrukcja Obsługi
1. Uwagi ogólne
2. Zasada działania

z mosiądzu i trzeba go montować w położeniu pionowym. Licznik cykli można stosować tylko wtedy, gdy wydech
pompy jest połączony z atmosferą.
1.6	  Przykład zamówienia
Urządzenie
Pompa porcjowa, typ MFP14, kołnierze DIN PN16, DN50.
Zawór zwrotny płytkowy, typ DCV2, zabudowa międzykołnierzowa, DN50 (2szt.).
Części zamienne (patrz rozdział 7)
Przy zamawianiu części zamiennych zawsze podawać opis zawarty w rubrykach „Dostępne części” wraz
z wielkością i typem pompy.
Przykład - 1 - Uszczelka pokrywy do pompy porcjowej DN50 Spirax Sarco MFP14.
3IM-P136-03 PL ST Issue 5 / 12.11
1.7  Materiały
8
3
11
6
1
2
4
5
12a
13
10
7
12
19
21
15
20
14
17
18
Wydech Wlot czynnika
zasilającego
16
9
22
23
Poz.	 Część	 Materiał
1	 Pokrywa	 Żeliwo sferoidalne 	 DIN 1693 GGG 40.3
2	 Uszczelka pokrywy	 Włókna syntetyczne
3	 Śruby pokrywy	 Stal nierdzewna	 ISO 3506 Gr A2-70
4	 Korpus	 Żeliwo sferoidalne 	 DIN 1693 GGG 40.3
5	 Wspornik	 Stal nierdzewna	 BS 970, 431 S29
6	 Popychacz	 Stal nierdzewna	 BS 1449, 304 S11
7	 Pływak i dźwignia	 Stal nierdzewna	 AISI 304
8	 Uchwyt	 Żeliwo sferoidalne 	 DIN 1693 GGG 40.3
9	 Dźwignia mechanizmu	 Stal nierdzewna	 BS 3146 pt. 2 ANC 2
10	 Sprężyna	 Stal nierdzewna	 BS 2056, 302 S26 Gr2
11	 Korek 	 Stal	 DIN 267 Part III Class 5.8
12	 Zawory zwrotne	 Stal nierdzewna	 DIN 17445, WS1 4313
13	 Przeciwkołnierze*	 Stal	 BS4504 PN16
14	 Wspornik mechanizmu	 Stal nierdzewna	 BS 3146 pt2 ANC 4B
15	 Śruby wspornika	 Stal nierdzewna	 BS6105 Gr A2-70
16	 Gniazdo zaworu zasilającego	 Stal nierdzewna	 BS970, 431 S29
17	 Zawór zasilający	 Stal nierdzewna	 ASTM A276 304
18	 Uszczelka gniazda zaworu zasilającego	 Stal nierdzewna	 BS1449 409 S19
19	 Gniazdo zaworu wydechowego	 Stal nierdzewna	 BS970 431 S29
20	 Zawór wydechowy	 Stal nierdzewna	 BS3146 pt2 ANC 2
21	 Uszczelka gniazda zaworu wydechowego	 Stal nierdzewna	 BS1449 409 S19
22	 Element uruchamiający EPM	 ALNICO
23	 O-ring	 EPDM
Usuwanie odpadów 	 * Nie dostarczane przez Spirax Sarco
W konstrukcji tego produktu nie użyto żadnych materiałów niebezpiecznych. Każdy niepotrzebny materiał można